
                                                                                                                       PREKOV spol. s. r. o.                                       

 

                                                                                                                                                               

                                                                                                                       IČO: 40525686                                                                                                               

                                                                                                                       DIČ: CZ 40525686                                                                                                                                     

 

 

V Plzni 17. 9. 2021 

 

 

 

Věc: Objednávka nábytku 

 

 

 

Objednávám nábytek (skříně do 4. NP) dle cenové nabídky, která je přílohou, v ceně 304 351 Kč 

včetně DPH. Termín dodání do 30. 11. 2021. 

            Mgr. Bc. Pavel Kocián 

         ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. základní škola Plzeň  PREKOV spol. s. r. o. 

   IČO: 40525686  

   DIČ: CZ 40525686  
IČ: 69972150     

      

 Cenová nabídka - skříně do tříd 402, 404, 407, 409  

      

pol název ks DPH a/ks bez DPH celkem bez DPH 

01 skříň otevřená 505x445x2000  viz náčrt 4 21% 3 970,00 15 880,00 

 otvory 5x Ø 8mm jen v levém boku skříně     

  ( 1x třída 402,404,407,409)         

01A skříň otevřená 505x445x2000 viz náčrt 4 21% 3 970,00 15 880,00 

 otvory 5x Ø 8mm jen v  pravém boku skříně     

  ( 1x třída 402,404,407,409)         

02 skříň policová 883x465x2000  viz náčrt 6 21% 7 790,00 46 740,00 

  stejné číslo zámku,   (třída č. 409)         

03 skříň policová 800x465x2000  viz náčrt 7 21% 7 247,00 50 729,00 

  

stejné číslo zámku - jiné než pol. 02 ,   ( třída č. 
402) 
 

        

03A skříň policová 800x465x2000  viz náčrt 7 21% 7 247,00 50 729,00 

  stejné číslo zámku - jiné než předchozí položky,   ( třída č. 404)   

03B skříň policová 800x465x2000  viz náčrt 
 

7 21% 7 247,00 50 729,00 

  stejné číslo zámku - jiné než předchozí položky,   (třída č. 407)   

04 generální klíč ke všem zámkům 
 

2 21% 50,00 100,00 

05 spojovací šrouby Ø 8mm 155 21% 3,50 542,50 

06 doprava 1 21% 11 800,00 11 800,00 

07 manipulace, montáž  cca                                           h 30 21% 280,00 8 400,00 

 celkem bez DPH    251 529,50 

      

  DPH 21%       52 821,19 

 celkem včetně DPH    304 350,69 

 

Provedení: 
dekor buk 381 BS  vč. hran, zámky Häfele bez rozet,     

 úchytky Portos 96 mm Cr  - viz kontejnery   

 

 

 kovové sokly s rektifikací - RAL 9006 - stříbrné - viz lavice  

 pevné police zakolíkované - zalepené, volné police rastr 25 mm 

 záda - pol. 01,01A tl 19mm , zakolíkovaná, zalepená  

           - pol. 02,03 03A,03B tl. 19 mm     

 panty klip Hettich 110°, podložky s excentrem Hettich  

 

2x klapačka                      
dveře , přední hrana police ABS 2mm 

 

     

 korpus - hrany 0,8-1mm komplet                           

 

dno , víko vložené  
Termín dodání: do poloviny listopadu     

      

 V Plzni dne 8.9. 2021   Mgr. Bc. Pavel Kocián  

           ředitel školy  



 


